
Р О С С И Й С К А Я     Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я    О Б Л А С Т Ь 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН «ВЕЙДЕЛЕВСКИЙ РАЙОН» 

 
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ  

КЛИМЕНКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

с. Клименки 

 

18 июля 2018 года                                                                                       № 1-69 

 

 

О проекте планировки и проекте межевания территории для 

строительства линейного объекта: «Подземный газопровод среднего 

давления в с. Клименки Вейделевского района» 

 

 

 

 В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, 

Федеральным законом от 29 декабря 2017 года № 463-ФЗ «О внесении 

изменений в Федеральный закон «Об общих принципах местного 

самоуправления в Российской Федерации и отдельные законодательные акта 

Российской Федерации», Уставом Клименковского сельского поселения 

муниципального района «Вейделевский район» Белгородской области,  

земское собрание Клименковского сельского поселения    р е ш и л о: 

          1. Одобрить проект планировки и проект межевания территории для 

строительства линейного объекта: «Подземный газопровод среднего 

давления в с. Клименки Вейделевского района». 

2. Разместить проект планировки и проект межевания территории для 

строительства линейного объекта: «Подземный газопровод среднего 

давления в с. Клименки Вейделевского района»»  на официальном сайте 

администрации Клименковского сельского поселения  (http:// 

klimenkovskoe.ru ) и обнародовать установленном порядке.  

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Клименковского  

сельского поселения                                                                      П. Резниченко 

http://kubrakovadm.ru/
http://kubrakovadm.ru/

